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EXAMENES CONVOCATORIA ORDINARIA Y ANUALES DEL SEGUNDO SEMESTRE. CURSO
2023-2024

PERIODO OFICIAL: 3 AL 15 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA Dia Hora AuLa TRIBUNAL
PSICOLOGIA DE LA EDUCACION EN LA 5 12:00 M21y M22 Begoiia Diaz /
ATV HY Bl Aulario J. A. Conderana
CC. SOCIALES Y SU DIDACTICA 10 12:00 M21y M22 J. A. Conderana /
Aulario Begofia Diaz
LINGUISTICA 11 12:00 M21y M22 Elisa Arias /
Aulario Olga Arranz
TICS AMBITO EDUCATIVO 3 9:00 M13 Olga Arranz/
Grupo 1 Aulario Manolo Carretero
TICS AMBITO EDUCATIVO 3 12:00 M13 Olga Arranz/
Grupo 2 Aulario Manolo Carretero
VISION CRISTIANA DEL HOMBRE Y DE LA 4 12:00 M21y M22 Fernando R. Garrapucho /
SOCIEDAD Aulario Elisa Arias



EXAMENES CONVOCATORIA ORDINARIA Y ANUALES DEL SEGUNDO SEMESTRE. CURSO

2023-2024

22 PRIMARIA (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 3 AL 15 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA

DIFIC. APRENDIZAJE Y TRAST. DESARROLLO

SOCIEDAD, CULTURA Y EDUCACION

DESARROLLO DE LA LENGUA ORAL Y ESCRITA

INTR. PRACT: COMUNIDAD EDUC. ENTORNO SOC.

ETICA CRISTIANA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL

Dia

4

10

11

13

Hora

12:00

12:00

11:00

12:00

12:00

AuLA

E2

F. de Educacién

E2

F. de Educacién

E2

F. de Educacién

E2

F. de Educacién

E2

F. de Educacién

TRIBUNAL
Raimundo Castafio /
Mercedes Garcia
J.M. Alfonso /
Por determinar
Oscar Martin/
Raimundo Castafio
Eulalia Torrubia/
Oscar Martin

Por determinar/

].M. Alfonso



EXAMENES CONVOCATORIA ORDINARIA Y ANUALES DEL SEGUNDO SEMESTRE. CURSO
2023-2024

32 PRIMARIA (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 3 AL 15 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA Dia HorA AUuLA TRIBUNAL

EDUCACION FiSICA Y SU DIDACTICA 10 9:00 E5 Salvador Pérez /
F.de Educacion  Alberto Cayetano

DIDACT. LENGUA Y LITERATURA ED. PRIMARIA 11 13:00 E5 Oscar Martin/
F.de Educacion  Alberto Cayetano

PRACT. I: PROC. INTER. COMUNICAC. AULA PRIM. 13 13:00 E5 Juan Jests Luna/

F.de Educacion = Matilde Bernal

IDIOMA EXTRANJERO I: INGLES 13 8:30 E14 Mercedes Garcia /
(MENCION INGLES) F.de Educacion M Moliner

BASES ANATOMOFIS. EJERC. FISICO-SALUD 13 10:00 E10 Isaac Rodriguez/
(MENCION E. FiSICA) F.de Educacién  Salvador Pérez
ALUMNADO CON ALTAS CAPACIDADES INT. 13 8:30 E10 Begoiia Diaz /
(MENCION NEE) F.de Educacion =~ Ménica Santamaria
ALUMNADO CON DISCAPAC. INTELECTUAL 14 9:00 E10 Moénica Santamaria /

(MENCION NEE) 5 e Wilraaan | e DI

PRACTICUM I: PRACTICAS ESPECIFICAS EXTERNAS 14 Entregar al Tutor el Informe de Valoracion



EXAMENES CONVOCATORIA ORDINARIA Y ANUALES DEL SEGUNDO SEMESTRE. CURSO

2023-2024

4° PRIMARIA (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 3 AL 15 DE JUNIO DE 2024

ASIGNATURA

MUSICOTERAPIA EDUCATIVA

P. II: PROPUESTAS MEJORA EN EL CENTRO

IDIOMA EXTRANJERO II
(MENCION INGLES)

P.II: INT. PARTIC. ANALISIS

(MENCION INGLES)

EDUCACION FISICA Y DID. II

(MENCION E. FiSICA)

P.II: INT. PARTIC. ANALISIS

(MENCION E. FiSICA)

ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA
(MENCION NEE)

ALUMNADO ESPECTRO AUTISTA

(MENCION NEE)

P.IL: INT. PARTIC. ANALISIS

(MENCION NEE)

TRASTORNOS DEL LENGUAJE Y LA

COMUNICACION ASOCIADOS AL DEF. SENSO-
RIAL. (MENCION AL)

P.IL: INT. PARTIC. ANALISIS

(MENCION AL)

FORMACION Y AGRUPACION INSTRUMENTAL
(MENCION MUSICA)

P.IL: INT. PARTIC. ANALISIS

(MENCION MUSICA)

TRABAJO FIN DE GRADO

DEFENSA PUBLICA

Dia
3

10

10

10

13

10

13

10

13

13

HorA

10:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

10:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

Aura
E6
F. de Educacion
E6
F. de Educacion
E14
F. de Educacion
E14
F. de Educacion
E6
F. de Educacion
E6
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E10
F. de Educacion
E13

F. de Educacién

E13

F. de Educacion
E11

F. de Educacion
E11

F. de Educacién

TRIBUNAL
Luis A. Mateos /
Ana Lugones
Ana Lugones/
Luis A. Mateos
Francisco Marin /
Mercedes Garcia
Mercedes Garcia/
Francisco Marin
Alberto R. Cayetano/
Salvador Pérez
Salvador Pérez/
Alberto R. Cayetano
Luz M2 Fernandez /
M2 Angeles Ruiz
M2 Angeles Ruiz/
Luz M2 Fernandez
Sandra Liliana /
Maria Angeles Ruiz
Raimundo Castafio/

Sandra Liliana

Monica Santamaria /
Raimundo Castafio
Violeta Bella/
Mayte del Moral
Mayte del Moral/

Violeta Bella

A PARTIR DE LAS 10H



